بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَجَلَّةٌ دُنُوْیَیَّةٌ لِّلْمُسْلِمِیْنَ
REGD. NO. P/GDP 3.
شمارہ ۲۸
جلد ۲۹
ایڈیٹر:-
خواجہ شہید احمد انور
نائب:-
جاوید اقبال اختر
شرح پندرہ روزہ
قادیان
سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
ملاکس غیر
بندیدہ بچوں کی ڈاک ۲۰ روپے
نیا پوچھا ۲۰ روپے
THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516

۲۸ محرم ۱۴۰۱ھ ۲۶ نومبر ۱۹۸۰ء ۲۶ نومبر ۱۳۵۹ھ

اولاد پر بھی مسلم ہے۔ (ایضاً)

۴) میں اللہ تعالیٰ کا شکر ادا کرتا ہوں کہ اس نے آپ لوگوں کو اس سال بھی توفیق عطا فرمائی کہ آپ اس کے مامور کی آواز پر لبیک کہتے ہوئے دنیوی علانی اور زنجیروں کو توڑ کر اپنی روحانی اور عملی ترقی کے لئے مرکز سلسلہ میں تشریف لائے۔